国际观察

世界新闻 2017年4月8日 星期六
值班主任：杨帆 主编：史自勋 美编：杨薇A07 焦点

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求

声明
海南惠群实业有限公司公章、财务
章、合同章未备案，现声明作废。

声明
琼A C0370车停放于海口市海甸
岛万恒城市花园小区许久未交费，
请车主于2017年4月15日前到万
恒城市花园物业管理处办理车辆
认领，逾期我司将报请交管部门处
理。

海南万恒物业服务有限公司
2017年4月8日

贷款提前到期公告
海南椰麦航天食品有限公司：
你我于2016年3月签订4份《贷款
合同》（合同编号：平银海分贷字
20160323第001、003、004号；平
银海分贷字20160322第001号），
贷款共2200万。因你司多期未能
按时还款，我行现宣布上述全部
《贷款合同》项下的贷款于登报之
日提前到期，请你司立即偿还全部
贷款本息。特此公告
平安银行股份有限公司海口分行

二〇一七年四月八日

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

商务代理
栏目广告电话：18889912934

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务。正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

广告

▲儋州白马井全健农家乐园不慎
遗失营业执照副本一本，注册号：
469003600302927，声明作废！
▲琼海市林业开发公司财务专用
章不慎遗失，现声明作废！
▲三亚蓝色之旅旅业发展有限公
司不慎遗失机构信用代码证，代
码：G1046020111523601I，声明
作废！
▲海口福景汽车销售服务有限公
司公章和财务专用章破损，现声明
作废！
▲罗才平律师于2017年3月28日
遗失了由海南省司法厅颁发的专
职 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 为
14602201410278360，流水号为
10392832，声明作废。

▲张汉正不慎遗失人民警察证，警
号：4611171号，特此声明。
▲海口龙华哥弟服装专卖店遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410007845601， 编 号 ：
641000130901，声明作废。
▲柯正丙遗失身份证，证号：
460028199611152437，特 此 声
明。
▲万宁万城鑫隆烟酒商行不慎遗
失个体工商户营业执照正本，注册
号:469006600146101，声 明 作
废。
▲林先鹏不慎遗失成都理工大学
工程技术学院 建筑经济管理专
业 报 到 证 ， 编 号:
201613668304832，特此声明。
▲东方市新港俊豪渔需店遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469007600065987，声明作废。
▲琼海厚徳房地产顾问有限公司
不慎遗失工商营业执照副本一本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91469002062340860N，特此声明
作废。
▲郭欣遗失中南西海岸B21-2-
2007 号房购房收据一份，编号：
N0.0088882，金额：237749，声明
作废！
▲儋州那大金大福珠宝金行遗失
营业执照副本一本，注册号:
469003600219894，声明作废
▲屯昌屯城振仕杂货店不慎遗失
税务登记证正本，纳税识别号：琼
国 税 登 字
46002619791015001801,现声明
作废。
▲澄迈福山鸿福商行遗失营业执
照 副 本 一 本 ，证 号 为 ：
469027600048954，声明作废。
▲海南艺凡装饰工程有限公司遗
失财务章一枚，现声明作废。
▲三亚国润实业有限公司不慎遗
失营业执照副本(副本号1-1)，统
一 社 会 信 用 代 码 为:
914602006989452756，声 明 作
废。
▲乐东千家诚顺家具店不慎遗失
税务登记证（副）本，编号为：
460033630220208，现声明作废。
▲三亚睿洁保洁服务有限公司不
慎遗失公章一枚，现声明作废。
▲三亚丰收房地产咨询服务有限
公司不慎遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码
91460200798721033A，声 明 作
废。

声明公告
现琼中县山兰大厦各业主来我中
心申请办理不动产权转移登记等
有关手续,需海南山兰贸易实业公
司来我中心申请办理土地分割等
事宜，（土地使用者：海南山兰贸易
实业公司，位于琼中县营根街三角
路口处，土地证号：琼中国用（籍）
字第20号）。请贵公司在该声明
公告之日起30日内（截止日期至
2017年5月6日）来我中心申请办
理土地分割，逾期未申请，我中心
将上报县政府，经批准后对该宗地
进行土地分割。
琼中黎族苗族自治县不动产登记
中心

注销公告
昌江树人投资咨询服务有限公司
拟向昌江黎族自治县工商局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海口星华旅业有限公司拟向海南
省海口工商行政管理局申请注销，
请债权债务人登报之日起45天内
来我司办理相关事宜。

注销公告
海口星华商厦有限公司拟向海南
省海口工商行政管理局申请注销，
请债权债务人登报之日起45天内
来我司办理相关事宜。

注销公告
海口市星华工贸开发公司拟向海
南省海口工商行政管理局申请注
销，请债权债务人登报之日起45
天内来我司办理相关事宜。

注销公告
海南星华房地产开发有限公司拟
向海南省海口工商行政管理局申
请注销，请债权债务人登报之日起
45天内来我司办理相关事宜。

通知
公司全体在册职工：
根据2016年4月22日全体在册职
工表决结果，请全体在册职工在
2017年4月11日至5月3日前到
公司办公室签订终止劳动合同协
议。地址：海甸二东路6号水岸星
城B小区C3棟1406房，逾期不签
者后果自负。特此通知

海口市运输公司
2017年4月7日

减资公告
海南梦想成真影视文化传媒有限
公司注册资本由伍仟万元人民币
减资至伍佰万元人民币，其债权债
务不变。特此公告

注销公告
海南长江船务公司拟向海南省工
商行政管理局申请注销，请相关债
权债务人登报之日起45天内来我
公司办理相关事宜。

注销公告
海南省建设职工思想政治工作研
究会拟向海南省民政厅申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本研究会办理相关事宜。

定安厂房招租
定安塔岭工业园有厂房3500m2，
办公楼1300m2招租，15093491516

琼中县城新酒店整体出售
万余平米。李先生18889300222

承揽业务
齐鲁工程造价咨询有限公司海南
分公司（甲级）
主营：编审工程、竣工结（决）算、投
标报价、审计
电话：（0898）66711133
手机：13337600002（李先生）

税务注销 公司注册
泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

更正公告
我司第20170418 期拍卖会第一
项标的：琼山籍国用（2002）字第
01-0819号土地使用权，拍卖时间
变更为2017年4月18日15:00，
拍卖地点变更为：海南省政府会展
楼二楼省公共资源交易服务中心
土地交易厅。其他事项不变。

海南鼎和拍卖有限公司

注销公告
万宁亿凯实业有限公司拟向万宁
市工商局申请注销，请债权债务人
见报日起45天内办理相关事宜。

声明
海南吾福投资有限公司：你司共拖
欠我三个月土地租金贰拾壹万元
(￥：210000.00元)，因无法联系，
现催告你司三日内付清，逾期我将
解除土地租赁合同。
声明人：林庆珍 2017年4月7日

通知
本公司定于2017年4月12日召开全
体股东会议，研究公司经营范围变更
事宜。请全体股东按时出席，逾期视
为同意会议决议。特此通知。

儋州地久实业有限公司
2017年4月7日

注销公告
儋州昌荣实业有限公司拟向儋州
市工商局申请注销，债权债务人见
报45天内办理相关事宜。

建筑工程项目印章声明公告
我公司从未授权他人刻制“琼海市
温泉建筑工程公司富联公寓项目
专用章”，凡是使用该项目专用章
所发生的一切行为本公司不予认
可，本公司不承担任何责任。特此
声明。琼海市温泉建筑工程有限
公司2017年4月6日

减资公告
海南热沐吧旅业开发有限公司经
股东会决议，注册资本从原2000
万减至为现1000万元人民币，原
债权债务不变。

注销公告
三亚海岛假日旅行社有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚嘉利来房地产开发有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚鹏运实业有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
来我公司办理相关事宜。

注销公告
屯昌丰润种养结合产销专业合作
社拟向屯昌县工商管理局申请注
销，请相关债权人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

遗失声明
儋州双联房地产开发有限公司不
慎遗失财务收款收据一本，收据编
号：0005926-0005950，现声明作
废！

遗失声明
海南春田农业科技发展有限公司遗
失营业执照正、副本（统一社会信用
代码:91469036MA5RCY8G02）；
银 行 开 户 许 可 证 ( 核 准 号:
J6410025858501)；公章、财务专用
章、法人印鉴，合同专用章，声明作
废。

遗失声明
海口秀英东山骏荣通讯店遗失中
国移动海南省国家税务局通用机
打 发 票 ， 发 票 代 码 ：
146001440202，发 票 号 码 ：
02176887-02176900，声明作废。

遗失声明
海南梦样年华文化传播有限公司
遗失工商营业执照正副本，证号：
4600002012768，组织机构代码
证正副本，证号：074777004-6，
税 务 登 记 证 正 副 本 ，证 号 ：
460100747770046，声明作废。
▲琼海石壁姚记移动通信遗失中
国移动通信集团海南有限公司开
具的通用机打发票(国税)一张，发
票号码:00538898，发票税务登记
码:146001440202，声明作废。
▲洋浦干冲周健宏餐饮店不慎遗
失营业执照正、副本各一本，注册
号:4603003000235-02，声明作
废。
▲海南仰望文化传媒有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。
▲符大邦不慎遗失坐落于通什市
农林路市医药总公司宿舍楼房号
为404号的房屋所有权证一本，证
号：通什市房权证冲山镇字第D-
57421，声明作废！
▲潘正强遗失房屋座落于海口市
海垦路88号金山小区22栋206房
土地使用证，证号为:200510020，
特此声明。
▲三亚宏税教育培训中心不慎遗
失由中国工商银行三亚解放支行
核发的基本存款帐户《开户许可
证》，核准号：J6420002476801,
帐号：2201030109200113728，声
明作废。
▲定安定城佳奇西点蛋糕店不慎
遗失食品流通许可证正本，社会信
用代码：3623291970****5732，声
明作废！
▲定安定城佳奇西点蛋糕店不慎
遗失营业执照正本，注册号：
469025600054659，声明作废！
▲东方市东河盛鸿家私城不慎遗
失税务登记证正本，证号：琼国税
登 字 46000719760706044001
号，声明作废！
▲东方东河苏发商行（纳税人：赵
亚兰）不慎遗失税务登记证正本，
证号：税东字 460032491225361
号，声明作废！
▲杨晓兰不慎遗失座落于海口市
美兰区海甸五东路17号水岸兰亭
甲座1208房的房产证，不动产权
证号：HKYL386441，特此声明！

解除合同通知书
梁雄先生、吴宝妹女士：
截至2016年 12月 31日止，你们
已欠我公司6年承包金。虽经我
公司多次催收，你们仍未缴纳。依
据双方规定，你们的行为已经构成
违约，我公司决定自2017年4月1
日起，解除双方签订的《承包合同
书》及《补充协议书》。合同解除
后，你们须承担欠缴我公司的承包
金及利息。请你们见报后五天内
前来协商解除合同善后事宜。联
系人：蔡仁海 联系电话：0898-
66527363

海南经济作物开发有限公司
2017年4月6日

注销公告
白沙飞速网络会所拟向白沙黎族
自治县工商行政管理局七坊工商
所申请注销，请相关债权债务人见
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

注销公告
海南夕阳行旅行社有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起45天内到本公司办理相关事
宜。

公告
因规则变更，我司现决定注销海口
国家高新区管委会核发的“海灵员
工倒班宿舍”项目的建议工程规划
许可证[海高新建字第 2016-16
号]。
特此公告

海南海灵化学制药有限公司
2017年4月7日

注销公告
东方金达来实业有限公司(注册号
东企 4600071000370)向东方市
工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜

注销公告
三亚金立邦房地产有限公司(信用
代 码 91460200MA5RC4G84D)
向三亚市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

注销公告
海南朝光涂饰工程有限公司(信用
代码91460000798711046J)向海
南省工商局申请注销，请债权债务
人45天内办理相关事宜

注销公告
东方银通投资有限公司(注册号
469007000013492)向东方市工
商局申请注销，请债权债务人45
天内办理相关事宜。

▲田芳遗失海南恒大金碧天下
127-701的维修基金收据，编号：
HN0021949，声明作废。
▲保亭三道金通养殖专业合作社
不慎遗失农村信用合作社联社开
户 许 可 证 ， 核 准 号:
J6410020661001，特此公告。
▲保亭保城老渔村海鲜大排挡不
慎遗失工商营业执照(正本)，证号:
469035600067343，声明作废。
▲林才诗不慎遗失琼海市建设工
程规划临时许可证，证号：（94）
225 特此声明作废。
▲王朝燕不慎遗失琼海市建设工
程规划临时许可证，证号：（94）
225 特此声明作废。
▲翁七妹遗失座落于海口市海甸
五东路8号海岸经典5E1房的土
地 分 割 证 ，分 割 证 编 号 ：
2005004730200917499，声明作
废。
▲陈东不慎遗失军官证，证号：军
字第0544907号，声明作废。
▲万宁木桐置业有限公司不慎遗
失建行万宁支行营业部颁发的开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410028179601，现声明作废。
▲符亚武不慎遗失座落于海口市
秀英区秀英大道39-1号“海岛.阳
光”三期2号楼1806房的土地分
割转让证明书，编号：201113902，
声明作废。
▲琼海市公安局长坡派出所遗失
海南省非税收入一般缴款书，编
号:040038269，声明作废。
▲海南顺丰速运有限公司遗失海
南增值税专用发票，发票代码：
4600163130， 发 票 号 码 ：
00703586，现声明作废。
▲海口昌隆发实业有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
▲海南国健华康医药咨询有限公
司遗失营业执照副本2-1，证号：
91460100MA5RD1H02H，声 明
作废。
▲吴青泽遗失土建施工员证，证
号：46151010000809，声明作废。
▲海口龙华张师傅酒家遗失海南
省地方税务局通用机打发票（有
奖），发票代码：246001570414，
发票号码：09290263，声明作废。
▲黄贤腾、黄贤飞遗失国有土地使
用证，证号：国用（2000）字第08-
0009号，声明作废。
▲定安恩泽种养专业合作社遗失
税 务 登 记 证 ， 证 号 ：
460025583944854，声明作废。
▲澄迈瑞溪发明小卖部遗失营业
执 照 正 副 本 ， 证 号 ：
469027600098537，声明作废。
▲海口东展文化传媒有限公司遗
失海南省地方税务局发票（2张），
发票号码：01197149、01197150，
特此声明。

▲海口秀英黎民货运代办部遗失税
务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
460002198109215254，声明作废。
▲海口秀英黎民货运代办部遗失
营 业 执 照 副 本 ，证 号 ：
460105600080034，声明作废。
▲海南省教育国际交流协会遗失海
南省社会团体会员费专用收据，编
号：7766001-7766050，声明作废。
▲邹光辉遗失私章，声明作废。
▲海南辉煌照明有限公司遗失公
章，声明作废。
▲ 韩 俊 遗 失 土 地 证 ，证 号 ：
2100692，声明作废。
▲张金琼遗失土地证，证号：
2100693，声明作废。
▲葛春昌遗失房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
201307766，特此声明。
▲叶丽琴遗失会计专业技术资格
证书，声明作废。
▲马晶晶导游资格证书，证号：
DZG2015HN10357，特此声明。
▲陵水黎族自县就业局不慎遗失
中国银行股份有限公司陵水支行
营业部开户许可证。核准号：
Z6410000511801 帐 号 ：
781217804708092001 特此声明
作废
▲东方感城姐妹商行遗失营业执
照 副 本 ， 注 册 号:
469007600021760，声明作废。
▲东方市感城运妙五金店遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号:
469007600062077，声明作废。
▲东方市感城秋妻百货店遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号:
469007600062108，声明作废。
▲东方感城宝睿商行遗失营业执
照 正 、 副 本 ， 注 册 号:
469007600037820，声明作废。
▲东方市感城先吝杂货店遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号:
469007600062116，声明作废。
▲海南骏程旅行社有限公司澄迈
营业部不慎遗失营业执照副本1-
1 号 ，统 一 信 用 代 码 ：
91469027MA5RDYEJ9Q，声 明
作废 。
▲海南兄弟二手车有限责任公司
营业执照副本毁损，统一社会信用
代码：91469005MN5RDF8894，
声明作废。
▲儋州亚太汽车租赁有限公司遗
失 税 务 登 记 证 副 本 ，税 号:
460003324114362，声明作废。
▲李三番、陈丽夫妇于2013年10
月15日在儋州市那大镇卫生院出
生女婴一名，其出生证遗失，编
号: N460009038 ，声明作废。
▲文昌畅顺生物药业有限公司遗
失一枚公章，声明作废。
▲海口琼山锡兰咖啡厅不慎遗失
工 商 营 业 执 照 ，注 册 号 ：
460107600197501，声明作废。

据新华社华盛顿4月7日电 美国国
防部6日发表声明说，美军当晚向叙利亚
一军用机场发射数十枚导弹，以回应此前
发生在叙利亚的化学武器袭击事件。这
是特朗普就任美国总统后，美国首次对叙
政府军目标采取军事打击行动。

声明说，美国东部时间6日20时40
分左右（北京时间7日8时40分左右），位
于地中海东部的两艘美军舰船向叙中部

霍姆斯省的沙伊拉特军用机场发射了59
枚战斧式巡航导弹。美方称，叙政府军此
前从该机场发动一起化武袭击，因此采取
行动摧毁叙利亚储存在此的化武库存。

美国总统特朗普当天发表电视讲话
说，此次军事行动是在他的命令下进行
的，因为预防和阻止化武扩散“符合美国
的重要国家安全利益”。

叙军方7日发表声明说，美方在真相

没有调查清楚之前，就以化武事件为由对
叙实施军事打击，是在向叙境内“恐怖组
织”释放错误信号，美国已成为“恐怖组
织”同谋。叙国家电视台称，美国对叙军
事行动是一场“侵略”。另据叙军方证实，
美方军事打击已造成6人死亡。

俄罗斯总统新闻秘书佩斯科夫7日表
示，俄总统普京认为美国对叙利亚的打击是
利用臆造的借口对一个主权国家的侵略。

美对叙利亚发动军事打击
普京认为这是美利用臆造的借口对一个主权国家的侵略

联合国安理会目前正在就如何处理叙
利亚化武事件进行磋商。俄罗斯一再表
示，在对这次化武事件展开调查前，不应做
出“没有根据的指认”。在这个当口，美国
以突然打击回应化武事件，又有什么深意？

首先，特朗普迫切需要向国内外展示
其“强人”形象，撇清一些“亲俄”传言。特朗
普就任总统以来，其改革举措步履维艰。例

如在备受舆论关注的移民管制问题上特朗
普被迫朝令夕改，其支持度和威信都受到影
响。特朗普此番决定袭击叙利亚政府军目
标，似有与俄罗斯撇清干系的成分在内。

其次，特朗普此举显示他在叙利亚化
武问题上的强硬立场，避免重蹈“前任的覆
辙”。奥巴马曾经对叙利亚政府划出“红
线”，警告后者不要使用化学武器。但2013
年叙利亚东古塔地区发生化武袭击事件后，
美国没有采取行动。美国媒体也因此批评
奥巴马在叙利亚问题上“过于软弱”。在日

前叙利亚再次发生化武事件之后，特朗普曾
公开表示这起事件已经“突破了多条红线”。

再次，特朗普希望借助这次军事行动显
现美国在叙利亚问题上没有被“边缘化”。过
去一年多时间里，叙政府在俄罗斯支持下发
动强大攻势，不断重挫叙反对派，收复了反对
派控制的最大城市阿勒颇。俄罗斯的介入，
在一定程度上对叙交战双方达成停火协议
发挥了作用。显然，美国不愿意看到叙利亚
局势由叙政府和俄罗斯主导的局面。

记者 邵杰（据新华社北京4月7日电）

美国为何突然袭击叙利亚？

新华社北京4月7日电（记者
孙辰茜）针对美国以叙政府军发动
化武袭击为由对叙利亚实施军事打
击，外交部发言人华春莹7日表示，
中方注意到事态的最新发展，现在
的当务之急是防止局势进一步恶
化，维护来之不易的政治解决叙利
亚问题的进程。

当日记者会上，有记者问，据报
道，美国向叙利亚境内霍姆斯空军
基地等目标发射了59枚战斧巡航
导弹，因为美方认定叙政府军此前
从该空军基地发动化武袭击。中方
对此有何评论？

华春莹说，中方在化武问题
上的立场是一贯的。中方反对任
何国家、任何组织、任何个人在任
何情况下、出于任何目的使用化
学武器。

她表示，中方谴责近日在叙利
亚发生的化武袭击事件，支持联合
国有关机构对所有使用或疑似使用
化武事件进行独立、全面的调查，以
确凿证据为基础，得出经得起历史
和事实检验的结论。

中国外交部回应
美对叙军事打击：

当务之急是
防止局势恶化

4月7日，在地中海，美国海军舰船发射一枚战斧式导弹。 新华社/路透

发射59枚
“战斧”巡航导弹